
Id: DUIXP-LRTQA-DYJMP-ATDQU-HLZFK. Uchwalony Strona 1 z 1

Uchwała Nr XXXVIII-279/10
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości na czas nieoznaczony 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 153 
poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675) art. 25 ust 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 oraz Nr 106, poz.675 i Nr 143, poz.963) 
Rada Miejska w Baborowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości, których 
dzierżawa zawarta była na czas oznaczony do 3 lat, stanowiących : 

1) część działki nr 1431/8 o powierzchni 0,0015 ha, położonej w Baborowie – dzierżawca Pan 
Krzysztof Lechoszest 

2) działki nr 541/2, 544/1, 544/2, 545, 546 o łącznej powierzchni 1,7000 ha, położone 
w Baborowie – dzierżawca Pan Wilfried Skalnik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Baborowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Kacprzak


